
Zarządzenie Nr 129/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 372,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 28.622.633,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 26.801.143,44 zł, 

b) dochody majątkowe 1.821.489,86 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 372,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.590.845,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26.213.665,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.377.179,77 zł. 

 
§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  
i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  
                                                                                        podpis na oryginale 

 

 
 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 330 399,00 -372,00 330 027,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 400,00 -1 303,00 11 097,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 400,00 -1 303,00 11 097,00

85216 Zasiłki stałe 141 950,00 -4 203,00 137 747,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 114,00 -4 203,00 133 911,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 500,00 5 134,00 27 634,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 500,00 5 134,00 27 634,00

Razem: 28 623 005,30 -372,00 28 622 633,30

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 0,00 3 502 230,34

75011 Urzędy wojewódzkie 135 041,68 -500,00 134 541,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -260,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 -240,00 13 660,00

75095 Pozostała działalność 188 602,00 500,00 189 102,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 249 085,31 0,00 9 249 085,31

80101 Szkoły podstawowe 6 241 544,00 -7 000,00 6 234 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 138,00 -2 000,00 284 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 091 646,00 -12 000,00 4 079 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 273,00 3 000,00 780 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 503,00 -3 000,00 79 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 551,00 10 000,00 187 551,00

4260 Zakup energii 56 100,00 6 000,00 62 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 020,00 -7 000,00 64 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 322,00 5 000,00 354 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 500,00 2 000,00 240 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 700,00 3 000,00 48 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 522 379,00 2 000,00 524 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 000,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 1 041 761,00 -372,00 1 041 389,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 400,00 -1 303,00 12 097,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 -1 303,00 12 097,00

85216 Zasiłki stałe 151 950,00 -4 203,00 147 747,00

3110 Świadczenia społeczne 148 114,00 -4 203,00 143 911,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 500,00 5 134,00 45 634,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 40 500,00 5 134,00 45 634,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 218,39 0,00 1 704 218,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 986 314,00 0,00 986 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 -2 100,00 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,24 1 000,00 2 080,24

4300 Zakup usług pozostałych 948 000,00 -2 100,00 945 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 063,38 -200,00 863,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -100,00 200,00

Razem: 30 591 217,38 -372,00 30 590 845,38

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 129/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

30 listopada 2021 r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 5.134,00 zł, dokonano na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 458/2021 z dnia 22 listopada 2021 roku, dotyczącej 

zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców w zakresie posiłków i żywności w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 5.506,00 zł, dokonano 

na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku, 

zmniejszającej dotację celową, dotyczącą dofinansowania opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej, 

finansowanych ze środków publicznych – 1.303,00 zł, 

2) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 

4.203,00 zł. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w Urzędzie Gminy w celu 

zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań. 

4. Na wnioski dyrektorów szkół dokonano przeniesień planu wydatków między rozdziałami  

i paragrafami w ramach planu finansowego, w celu zabezpieczenia właściwej realizacji 

zadań.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 


	Zarz 129 z 30.11.2021
	Tab 1 do zarz. 129 z 30.11.2021
	Tab 2 do zarz. 129 z 30.11.2021
	Uzasadn. do Zarz 129 z 30.11.2021

